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Till Skarpnäcks stadsdelsnämnd

Jag är boende i Skarpnäck och har ett förslag som skulle göra underlätta för
motionärer att röra sig i närområdet även vintertid. Nedan, samt bilagt.

Medborgarförslag: Sätt upp elljus ovan slingan i skogen mellan Bagarmossen
och Skarpnäck

För oss som bor i Skarpnäck och i Bagarmossens södra och östra delar är det väldigt långt att ta sig till
elljusspåret vid Kärrtorps IP.De flesta gör nog inte det efter en lång och tröttande arbetsdag.

Samtidigt finns redan en bra slinga i skogsremsan mellan Bagarmossen och Skarpnäck – en slinga som med
elbelysning också skulle kunna användas kvälls- och morgontid för löpning, skogspromenader eller skidåkning
om vintern, när kvällsmörkret faller redan vid 15-tiden och solen inte är uppe förrän vid 9.

Slingan, som alltså redan finns, är ca 2,7 km lång och har utmärkt löpunderlag, men den används ju inte de
långa vinterkvällarna och -morgnarna pga mörkret. Detta är en underutnyttjad motions- och naturresurs!

För oss som arbetar heltid dagtid är vi under den mörka delen av året som det är nu hänvisade till att antingen
röra oss på belysta asfaltvägar eller att ta bilen (de som har någon) för att komma till elbelyst motionsslinga.
Alternativt får vi utöva motionen inomhus på gym eller i sporthallar, vilket både kostar pengar och oftast också
kräver lite resande. Det kräver helt enkelt mer av individen, och det vet vi nog vad det leder till.

För när det är lättillgängligt att röra sig, då gör också fler det. Och tvärtom. Det visar forskning på området.

Så för att stärka folkhälsan i vårt område – investera i elljus ovan denna skogsslinga och underlätta därmed för
människor som vill röra sig utomhus även under den mörka årstiden.
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Hej!
Jag föreslår att man inrättar en rörelse/motionsanläggning i Tidaholmsparken i Hammarbyhöjden.
Anläggningen bör innehålla ett utegym för både barn och vuxna, gärna en 60 meters bana att springa i.
Även en förberedd yta för hopprep, hoppa hage och skuggboxning.
Redan idag är det många som motionerar i området, en anläggning av ovanstående art skulle befrämja
viljan till rörelse och därmed invånarnas hälsa och välbefinnande.

Vänligen

Skickat från min iPad
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